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RASPORED ISPITA NA DRUGOM CIKLUSU STUDIJA EKONOMSKOG FAKULTETA UNIVERZITETA U TUZLI 
– STUDIJ EKONOMIJE ZA AKADEMSKU 2023/24. GODINU
I godina/II semestar
	PREDMET
	Vrijeme i mjesto održavanja ispita
	Junsko - julski 
rok
	Septembarski 
rok

	
	
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin

	Računovodstvo finansijskih institucija
Dr.sc. Amra Gadžo, vanredni profesor
Dr.sc. Senada Kurtanović, redovni profesor
	17:00 
Sala 26
	18.6.
	2.7.
	3.9.
	17.9.

	Politika cijena
Dr.sc. Merim Kasumović, redovni profesor
Dr.sc. Erna Herić, docent
Dr.sc. Alem Merdić, docent
	17:00
 Sala 26
	14.6.
	8.7.
	3.9.
	17.9.

	Korporativno komuniciranje
Dr.sc. Ermina Mustafić, redovni profesor
	17:00
 Sala 26
	18.6
	2.7
	3.9
	17.9


                                                                                            

                                                                                                                   Voditelj II ciklusa studija
Dr.sc. Merim Kasumović, redovni profesor

